FICHA TECNICA

ESPECIFICACIONES:

Peso

Ancho

Alto

Largo

REJILLA CROMADA

165gr

3mm

12cm

12cm

3 PERNOS #4'

MARCA
FORMULA 2000

CONTENIDO

1rejilla cromada 3 pernos
477

CARACTERISTICAS

Material: Bronce
Alta resistencia y calidad
Acabado en cromo pulido
Incluye 3 pijas de fijacion

USO/ APLICACION

Impide el paso de residuos
que pueden obstruir
tuberias y drenajes.
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